
UCHWAŁA NR IX/39/15
RADA GMINY W WIŚNIEWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wiśniewie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z art.110 ust.1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 163 z późniejszymi 
zmianami), Rada Gminy w Wiśniewie uchwala, co następuje:  § 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/116/13 
Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 21 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wiśniewie wprowadza się następującą zmianę:W § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„1. W skład 
Ośrodka wchodzą następujące stanowiska pracy:

1) Kierownik Ośrodka,

2) Główny Księgowy,

3) Sekcja pracowników socjalnych,

4) Opiekunki GOPS.

5) Samodzielne stanowisko do spraw świadczeń rodzinnych oraz pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów

6) Asystent rodziny”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 11 maja 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Iwona Zabuska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 6592


		2015-07-24T15:33:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




